
UCHWAŁA NR XXXVIII/296/2022 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Stare Pole. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września      

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1297,  1549, 

1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Malborku, 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się „Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stare Pole”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XI/102/2019 Rady Gminy Stare Pole z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stare Pole                         

(Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 16 stycznia 2020 r. poz. 502) zmieniona uchwałą nr XIV/122/2020 

Rady Gminy Stare Pole z dnia 18 marca 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stare Pole                                                  

(Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia  23 kwietnia 2020 r. poz. 2068). 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Pole. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-27T15:14:10+0200




